第 9 回池田町行財政改革推進委員会次第

と き：令和３年 11 月 25 日（木）午後 1:30～4:30

ところ：池田町役場 2 階中会議室

司会：企画政策課長

１ 開会（副会長）

２ 会長あいさつ

３ 第 6 回総務部会報告（町づくり推進係長）

日 時 11 月 17 日（水） 午後 2 時 30 分～5 時 30 分

場 所 池田町役場 2 階中会議室

出席者 部会員：大野部会長、和澤委員、瀧澤委員、赤田委員

部員外委員（オブザーバー）：丸山副会長、村端委員、山﨑委員

事務局：産業振興課長、議会事務局長、大澤課長、町づくり推進係長、

振興担当係長

     意見聴取：丸山農業委員、山﨑元農業委員

内 容 諮問事項１「組織・機構に関すること ②行政委員会等の適正化」について

４ 協 議（司会：会長）

(1) 財政シミュレーションについて（財政係長）

   （まちづくり懇談会配付資料から）

(2) 諮問事項 1「組織・機構に関すること」について

②行政委員会等の適正化（大野総務部会長）

次回出席要請（               ）

(3) ニュースレターについて（村端委員）

  ・仕様 A4 表裏 1 枚、ニュースレターとして全戸配布

  ・内容 表面 答申内容等（町作成）  裏面 コラム（委員会作成）

  ・発行候補日 12/8…単独配布，12/22…広報いけだと一緒、（1/12…単独配布）

(4)今後のスケジュール

・12/３（金） 午前 9 時～ 第 10 回委員会 大会議室

・12/  （ ）      ～    第７回総務部会

・12/23（木） 午後 1 時 30 分～ 第 11 回委員会 大会議室

・1/  （ ）     ～ 第 12 回委員会

・1/  （ ）     ～ 第 8 回総務部会

・1/27（木） 午後 1 時 30 分～ 第 13 回委員会 大会議室

・2/  （ ）     ～ 第 14 回委員会

・2/  （ ）     ～ 第 9 回総務部会

・2/24（木） 午後 1 時 30 分～ 第 15 回委員会 交流センター

・3/  （ ）     ～ 第 16 回委員会

・3/  （ ）     ～ 第 10 回総務部会

・3/24（木）午後 1 時 30 分～ 第 17 回委員会 大会議室

      （上記委員会日程は状況により部会になる場合があります）

5 その他

    ・第 7 回委員会議事録の校正について（11 月 26 日締め切り）

    ・第 8 回委員会議事録の校正について（11 月末校正依頼予定）

    ・報酬及び費用弁償（交通費）の支払いについて

     11 月までの委員会、総務部会（オブザーバー除く）、議事録作成について 12 月

中に支払予定

6 閉会（副会長）